Prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios, na circunscrição do 
Município, para divulgação de matérias institucionais de interesse do Município de Mulungu do 
Morro/BA. VALOR ADITIVADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais), passando o valor inicial do contrato de R$ 
30.000,00 (trinta mil reais) para R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); PERCENTUAL DO ACRÉSCIMO: 
20,00% (vinte por cento), do valor total do contrato. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro 
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 04 de Outubro de 2022. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

[...]

baterias para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir 
da data de assinatura do contrato. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 020/2021 - Ata de Registro 
de Preços n.º 289/2021, no valor total estimado R$ 147.046,52 (cento e quarenta e sete mil e quarenta e seis reais e 
cinquenta e dois centavos). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2022. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA